
Detail produktu

Het A-Grund univerzální penetrace, 1 kg
Univerzální penetrační nátěr pod akrylátové, silikonové a siloxanové barvy a další materiály.
Přednosti:
impregnační nátěr do interiéru i exteriéru, sjednocení různé nasákavosti podkladu, zpevnění podkladu, zvýšení přídržnosti dalších
nátěrů, připraven k okamžitému použití.
Použití:
jako základní nátěr před aplikací akrylátových, silikonových, siloxanových, latexových interiérových i fasádních barev,
akrylátových tmelů a lepidel na minerální podklady, především na vápenocementové omítky
Vydatnost:
5 - 10 m²/kg v jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu a tloušťky nanesené vrstvy
Podklad:
suchý, soudržný, bez nečistot a biologického napadení (plísně, řasy), nezasolený, nemastný, zbavený bednících olejů, chemicky
stálý, vyzrálý (pH ≤8,5; kontrolu lze provést pH testerem).
Příklad aplikačního postupu:
1. základní penetrační nátěr se provede přípravkem A-GRUND v jedné vrstvě a nechá se 24 hodin zasychat. Případné skvrny po
zateklé vodě, rzi, sazích, anilinových barvách nebo nikotinu se přetřou izolačním nátěrem I-GRUND nebo při větší intenzitě barvou
HETLINE IZOL.
2. po zaschnutí základního nátěru se nanesou krycí nátěry barvou (dle konkrétního návodu k použití)
3. všechny pomůcky při pracovních přestávkách chránit proti zaschnutí a po práci omýt vodou. Znečištěná místa ihned omýt
vodou, zaschlá nátěrová hmota se obtížně odstraňuje. V průběhu nanášení a schnutí v interiéru zajistit důkladné větrání.

EAN: 8594002531492
Obj. číslo: 429950
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Bezbarvá
Výrobce: Het
Značka: Het
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/het-a-grund-univerzalni-penetrace-1-kg

https://www.bal.cz/het-a-grund-univerzalni-penetrace-1-kg

